051AAA150A-130A Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA150A-130A Sensata Technologies Поставщик Sensata Technologies Дистрибьютор
Sensata Technologies 051AAA150A-130A
Sensata Technologies
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 051AAA150A-130A
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Sensata Technologies
ОПИСАНИЕ THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ТОЛЕРАНТНОСТЬ ±5°F (±2.8°C)
ТИП ВЫВОДОВ Screw Terminal
ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ ТЕМПЕРАТУРЫ 150°F (66°C)
ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ ЦИКЛОВ 6K
СЕРИИ 5100
СБРОСИТЬ ТЕМПЕРАТУРУ 130°F (54°C)
УПАКОВКА / Cylinder
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1862-1040
ТИП УСТАНОВКИ In Line
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 3 Weeks
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ - DC 3A (32V)
НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
СХЕМА SPST-NC
051AAA150A-130A
номер части: 051AAA150A-130A
Изготовитель / Производитель: Sensata Technologies
Описание товара THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA150A-130A.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 051AAA150A-130A
051AAA150A-130A.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
051AAA235A-205A
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
В наличии:  20 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
В наличии:  40 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
В наличии:  19 pcs
RFQ
0519060081
Производители:  Weidmuller
Описание:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
В наличии:  Out stock
RFQ
05190N
Производители:  Apex Tool Group
Описание:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
В наличии:  Out stock
RFQ
0519060091
Производители:  Weidmuller
Описание:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
В наличии:  Out stock
RFQ
05194N
Производители:  Apex Tool Group
Описание:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
В наличии:  Out stock
RFQ
051AAA205A-190Y
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
В наличии:  35 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
В наличии:  19 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
В наличии:  2 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Производители:  Cypress Semiconductor
Описание:  IC FLASH NOR
В наличии:  Out stock
RFQ
051AAA125A-105A
Производители:  Sensata Technologies
Описание:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
В наличии:  40 pcs
RFQ